
Zarządzenie Nr 3/2006 
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki 

z dnia 5 stycznia 2006 roku 
 

w sprawie: zatwierdzenia cen i sprzedaży drewna pozyskanego z działki będącej 
własnością Gminy Skoki (działka nr 164/2 w Lechlinie) oraz ogłoszenia przetargu 
ustnego nieograniczonego na jego zbycie. 
 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zmianami). 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki 
postanawia: 

 
§ 1. 

Zatwierdzić ceny sprzedaży drewna: 
Ø Liściaste Tp -W0-120zł +22%VAT (m³), 
Ø Liściaste Tp S2B-59zł + 22%VAT (mp), 
Ø Liściaste Tp S4-35zł + 7%VAT (mp), 
 

§ 2. 

Ogłosić przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna wielkowymiarowego liściastego 
Tp -W0 w ilości 75,12 (m³). 

§ 3. 

Przetarg odbędzie się w Urzędzie Miasta i Gminy w dniu 24.01.2006 roku o godz. 10°°. 

§ 4. 

Powołać Komisję Przetargową w składzie: 
1. Przewodniczący - Zbigniew Gronowicz 
2. Członek             - Ryszard Kobus 
3. Członek            - Krzysztof Mańka 

§ 5. 

Wykonanie powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 

 


